
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku
76-200 SWPSK

ul. Arciszewskiego 22 a
tel. O59 84 05 327

UCHWALA NR Rl0004/15/10
Senatu Akademii Pomorskiej w SłUDSkfi,

z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie utworzenia na Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym
kierunku studiów - "ochrona środowiska"

na poziomie studiów I stopnia

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 7 Statutu Uczelni uchwala się, co następuje:

§1
Z dniem 1 października 2010 roku na Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym w Instytucie
Biologii i Ochrony Srodowiska tworzy się kierunek studiów - "ochrona środowiska" na
poziomie studiów I stopnia.

§2

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

PrzewoaąCY Senatu, Rektor

dr hab. Prof'1JA~ Drozd

Otrzymują:

-MNiSW
-Prorektorzy,
-Dziekanaty,
-Instytut Historii.


